
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIẾN HƯNG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Kiến Hưng, ngày        tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập các Tổ Công nghệ số cộng đồng tại các thôn  

trên địa bàn xã Kiến Hưng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính 

trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số 

quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung, cập nhật Chương trình hành động của Chính phủ về thực hiện Nghị quyết 

số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, 

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã Kiến Hưng về thành lập Ban Chỉ đạo của xã về phát triển khoa học, công 

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập 15 Tổ Công nghệ số cộng đồng tại các thôn trên địa 

bàn xã Kiến Hưng (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ chung  

- Tổ trưởng trực tiếp chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện và chịu trách 

nhiệm trước Tổ công tác xã về chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao đối với kết quả 

hoạt động của Tổ Công tác thôn; triển khai các giải pháp đảm bảo về nhân lực 

và các điều kiện để thực hiện. 

- Các thành viên chịu trách nhiệm thực hiện theo lĩnh vực được phân 

công; thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp thúc đẩy 

để người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền thông 

và mạng Internet: tuyên truyền qua các cuộc họp của Chi bộ, thôn, chi đoàn, 

chi hội, phát thanh, mạng xã hội, phát tờ rơi… 

- Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện tháng, quý, năm về Tổ công tác xã 

theo quy định. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

phòng Văn hoá – Xã hội, Trưởng Công an xã, các thôn, các đơn vị có liên quan 

và các ông (bà) có tên theo danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIẾN HƯNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Các Tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn   

trên địa bàn xã Kiến Hưng 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /10/2025  

của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

I Thôn Đương Thắng 

1 Vũ Kim Khanh Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Lê Công Son Tổ phó, Bí thư chi đoàn  

3 Phạm Thị Lán Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Vũ Thọ Tiếm Tổ viên  

5 Vũ Thọ Thuận Tổ viên  

II Thôn Đại Thắng 

1 Vũ Hữu Nghiêu Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Lưu Thị Hoài Thương Tổ phó, Bí thư chi đoàn  

3 Nguyễn Thị Duyên Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Nguyễn Văn Oánh Tổ viên  

5 Nguyễn Khắc Bình Tổ viên  

III Thôn Trúc 

1 Vũ Duy Bình Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Vũ Thị Trang Tổ phó, Bí thư chi đoàn  

3 Vũ Thị Dinh Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Vũ Huy Sỹ Tổ viên  

5 Vũ Hữu Thụy Tổ viên  

IV Thôn Tiền Anh 

1 Vũ Quốc Tứ Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Nguyễn Thị Thu Tổ phó, Bí thư chi đoàn  

3 Mạc Thị Luyễn Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Vũ Duy Hoạch Tổ viên  

5 Nguyễn Văn Độ Tổ viên  

V Thôn Hòa Nhất 

1 Mạc Như Nghiệp Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Đặng Thị Bích Ngọc Tổ phó, Bí thư chi đoàn  



3 Vũ Thị Sim Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Nguyễn Xuân Tuyền Tổ viên  

VI Thôn Đồng Rồi 

1 Bùi Đức Thắng Tổ trưởng, Trưởng thôn  

2 Phạm Thị Phương Tổ phó, Bí thư chi đoàn  

3 Mạc Thị Toan Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

4 Vũ Thị Nga Tổ viên  

5 Phạm Văn Tuyến Tổ viên  

VII Thôn Kim Sơn 

1 Nguyễn Hữu Long Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Đặng Bá Hùng Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Phạm Kiều Chinh Tổ viên, Bí thư chi đoàn  

4 Vũ Thị Vui Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

5 Nguyễn Hữu Thế Anh Tổ viên  

6 Đặng Kim Hoàn Tổ viên  

VIII Thôn Kỳ Sơn 

1 Vũ Bá Quyết Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Vũ Trọng Tuyến Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Phạm Văn Nam Tổ viên, Bí thư chi đoàn  

4 Phùng Thị Bên Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

5 Vũ Văn Quân Tổ viên  

6 Vũ Văn Nguyên Tổ viên  

IX Thôn Ngọc Tỉnh 

1 Nguyễn Hải Hẹn Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Nguyễn Bá Gan Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Bùi Thị Ngọc Tổ viên, Bí thư chi đoàn  

4 Nguyễn Thị Thu Hương Tổ viên, Chi hội trưởng phụ nữ  

5 Ngueyẽn Kim Sâm Tổ viên  

6 Nguyễn Thị Dương Tổ viên  

X Thôn Đa Ngư 

1 Nguyễn Đắc Thương Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Nguyễn Thị Huyên Tổ phó, Phụ trách thôn  

3 Phạm Văn Anh Tổ viên, Bí thư chi đoàn  

4 Nguyễn Thị Thu Thảo Tổ viên  

5 Nguyễn Đức Vương Tổ viên  

XI Thôn 5 

1 Cao Hữu Cống Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Cao Thị Phượng Tổ phó, Trưởng thôn  



3 Cao Hữu Thuấn Tổ viên, Phó Trưởng thôn  

4 Cao Hữu Thành Tổ viên, Bí thư Chi đoàn  

5 Phạm Thị Tuý Tổ viên  

6 Đỗ Hữu Mến Tổ viên  

XII Thôn Ngọc Liễn 

1 Đỗ Xuân Hả Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Cao Đức Hiệt Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Cao Văn Hoài Tổ viên, Phó Trưởng thôn  

4 Đỗ Xuân Vụ Tổ viên  

5 Cao Hữu Chữa Tổ viên  

6 Cao Quang Hưng Tổ viên, Bí thư Chi đoàn  

XIII Thôn Cao Tiến 

1 Vũ Đình Năm Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Vũ Duy Toa Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Vũ Đình Sang Tổ viên, Phó Trưởng thôn  

4 Nguyễn Thị Mây Tổ viên  

5 Nguyễn Thị Lư Tổ viên  

6 Lê Văn Lắm Tổ viên  

7 Bùi Quang Lộc Tổ viên, Bí thư Chi đoàn  

XIV Thôn Cao Bộ 

1 Đào Thị Nơi Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Đỗ Đình Phượng Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Lưu Đình Sùng Tổ viên, Trưởng TBCTMT  

4 Hoàng Văn Đấu Tổ viên, Phó Trưởng thôn  

5 Dương Thị Hạnh Tổ viên  

6 Đỗ Đức Đạo Tổ viên  

7 Bùi Thị Như Quỳnh Tổ viên, Bí thư Chi đoàn  

XV Thôn Nhân Trai 

1 Bùi Đình Khoản Tổ trưởng, Bí thư CB  

2 Nguyễn Văn Hiệu Tổ phó, Trưởng thôn  

3 Bùi Hữu Tuấn Tổ viên, Trưởng TBCTMT  

4 Bùi Thị Kim Chi Tổ viên, Bí thư Chi đoàn  

5 Bùi Thị Lập Tổ viên  

6 Bùi Quang Thuý Tổ viên  

7 Bùi Xuân Qúy Tổ viên  

 


		2025-10-03T11:14:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Định <phamvandinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T14:02:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T14:02:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T14:02:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T14:02:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




